2024年１月 10日

各 位

会 社 名 スカイマーク株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 洞 駿

 （コード番号：９２０４ 東証グロース）

問合せ先 執行役員・ＩＲ室長 田上 馨

 （TEL．０３－６８５３－７２２２）

自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－３）による自己株式の取得結果

及び自己株式の取得終了に関するお知らせ

当社は、昨日（2024年１月９日）お知らせした自己株式の取得について、以下のとおり買付けを行いました

ので、お知らせいたします。なお、今回の取得をもちまして 2024年１月９日付取締役会決議に基づく自己株式

の取得は終了いたしましたので、併せてお知らせいたします。

１．自己株式取得を行った理由

当社は、①当社従業員が当社株式を所有することで経営参画意識を高め、当社の企業価値の持続的な向上を

目指すとともに、株主の皆様との一層の価値共有を進めること、また、②当社従業員が長期にわたって当社に

勤務し、当社の成長に寄与し続けることを目的として、2024年度中に、当社従業員に対して譲渡制限付株式報

酬を付与する方針であり、当該譲渡制限付株式報酬として交付する株式として活用するため、自己株式を取得

するものです。今回取得する自己株式はその大半を当該譲渡制限付株式報酬として交付する株式に充当するこ

とを予定しています。

２．取得の内容

（１） 取得対象株式の種類 当社普通株式

（２） 取 得 し た

株 式 の 総 数
1,380,000株

（３） 取 得 価 額 1,393,800,000円

（４） 取 得 日 2024年１月 10日

（５） 取 得 方 法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－３）による

買付け

以 上

（参考）自己株式の取得に関する決議内容（2024年１月９日公表分）

（１） 取得対象株式の種類 当社普通株式

（２） 取 得 す る

株 式 の 総 数

1,380,000株

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 2.29％）

（３） 株式の取得価額の

総 額
1,393,800,000円